



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «27» сентября 2020 года № 12

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «144367,32128» заменить цифрами «392002,76317»;

в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «168459,70000»;

в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «56047,10000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;

в абзаце тринадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «18633,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «104179,42128» заменить цифрами «223543,06317»;

в абзаце семнадцатом цифры «51416,62128» заменить цифрами «52742,54317»;

в абзаце восемнадцатом цифры «26431,40000» заменить цифрами «58966,35000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «26331,40000» заменить цифрами «57175,65000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «54658,52000»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в абзаце первом цифры «87488,40959» заменить цифрами «231464,48904»;

в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «154593,70000»;

в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «56047,10000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «42267,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «42267,40000»;

в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «14011,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «47300,50959» заменить цифрами «76870,78904»;

в абзаце семнадцатом цифры «24095,10959» заменить цифрами «23956,32904»;

в абзаце восемнадцатом цифры «11652,70000» заменить цифрами «18364,53000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «11552,70000» заменить цифрами «18533,53000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «16016,40000»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «9350,00000» заменить цифрами «27382,33800»;

в абзаце шестнадцатом цифры «9350,00000» заменить цифрами «27382,33800»;

в абзаце семнадцатом цифры «9350,00000» заменить цифрами «9879,13800»;

в абзаце восемнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «6774,40000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «5364,40000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «5364,40000»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «47528,91169» заменить цифрами «133155,93613»;

в абзаце девятом цифры «0,0» заменить цифрами «13866,00000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «47528,91169» заменить цифрами «119289,93613»;

в абзаце семнадцатом цифры «17971,51169» заменить цифрами «18907,07613»;

в абзаце восемнадцатом цифры «14778,70000» заменить цифрами «33827,42000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «14778,70000» заменить цифрами «33277,72000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «33277,72000»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «47528,91169» заменить цифрами «133155,93613»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «13866,00000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «47528,91169» заменить цифрами «119289,93613»;

в абзаце двадцатом цифры «17971,51169» заменить цифрами «18907,07613»;

в абзаце двадцатом первом цифры «14778,70000» заменить цифрами «33827,42000»;

в абзаце двадцатом втором цифры «14778,70000» заменить цифрами «33277,72000»;

в абзаце двадцатом третьем цифры «0,0» заменить цифрами «33277,72000»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «144367,32128» заменить цифрами «392002,76317»;

в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «168459,70000»;

в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «56047,10000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;

в абзаце тринадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «18633,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «104179,42128» заменить цифрами «223543,06317»;

в абзаце семнадцатом цифры «51416,62128» заменить цифрами «52742,54317»;

в абзаце восемнадцатом цифры «26431,40000» заменить цифрами «58966,35000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «26331,40000» заменить цифрами «57175,65000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «54658,52000»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
				Всего	108 789,643 17	105 855,75000	104 065,050 00	73 292,320 00	0,00	0,00
	Муниципальная программа	Эффективное муниципальное управление муниципальным образованием "Майминский район" на 2019-2024 годы	Администрация муниципального образования "Майминский район"	ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	56 047,100 00	46 889,40000	46 889,400 00	18 633,800 00	0,00	0,00
				МБ	52 742,543 17	58 966,35000	57 175,650 00	54 658,520 00	0,00	0,00

		ства Админи страции муници пального образов ания "Майми нский район" Отдел земельн ых и имуще ственны х отноше ний Админи страции муници пального образов ания "Майми нский район"	РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			МБ	350.000 00	1 410.00000	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2	Осно вное меропри ятие	Повышение эффективно сти использовани я муниципальн ого имущества	Отдел земельн ых и имуще ственны х отноше ний Админи страции муници пального образов ания "Майми нский район"	Всего	9 529.138 00	5 364.40000	5 364.400 00	5 364.400 00	0,00	0,00
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	9 529.138 00	5 364.40000	5 364.400 00	5 364.400 00	0,00	0,00
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00».

Глава муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын